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Ihre FLECK-Ansprechpartner vor Ort
Übersicht Deutschland
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6

2

4

7

8

3

5

1

9

PLZ-Bereich 2
Außendienst
Daniel Bläsing
T +49 172 4460849
d.blaesing@fleck-dach.de

1 Nord 

PLZ-Bereich 40–42, 47, 51, 57 
Außendienst
Robert Middeweg
T +49 173 2552235
r.middeweg@fleck-dach.de

2 West I  

PLZ-Bereich 1, 03
Außendienst
Olaf Carsten Bellack  
T +49 173 2552236  
o.bellack@fleck-dach.de

PLZ-Bereich 44–46, 48, 49, 58, 59
Außendienst
Alexander Hoffmann
T +49 172 4277310
a.hoffmann@fleck-dach.de
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Ost II

West II 

PLZ-Bereich 3
Außendienst
Danny Neuhaus
T +49 162 5761283
d.neuhaus@fleck-dach.de

4 Mitte

PLZ-Bereich 70–79, 89, 97
Außendienst
Erik Disselbeck (kommissarisch)
T +49 172 2428690
e.disselbeck@fleck-dach.de

Innendienst
Lisa Linka
T +49 2363 9123-12
l.linka@fleck-dach.de

Innendienst
Lisa Linka
T +49 2363 9123-12
l.linka@fleck-dach.de

Innendienst
Adrian Burkart
T +49 2363 9123-11
a.burkart@fleck-dach.de

Innendienst
Adrian Burkart
T +49 2363 9123-11
a.burkart@fleck-dach.de

Innendienst
Maximilian Schnatmann
T +49 2363 9123-13
m.schnatmann@fleck-dach.de

Innendienst
Roman Burkart
T +49 2363 9123-16
r.burkart@fleck-dach.de

Innendienst
Roman Burkart
T +49 2363 9123-16
r.burkart@fleck-dach.de

Innendienst
Maximilian Schnatmann
T +49 2363 9123-13
m.schnatmann@fleck-dach.de

Innendienst
Roman Burkart
T +49 2363 9123-16
r.burkart@fleck-dach.de

6 Süd I

PLZ-Bereich 50, 52–56, 60–69
Außendienst
Erik Disselbeck
T +49 172 2428690
e.disselbeck@fleck-dach.de

8 Ost I

Außendienst
Christian Schwarz
T +49 162 7965589
c.schwarz@fleck-dach.de

PLZ-Bereich 01, 02, 04–09, 95–96, 98–99 

7 Süd II

Außendienst
Hubert Jungmann
T +49 172 7019091
h.jungmann@fleck-dach.de

PLZ-Bereich 80–88, 90–94

5 Süd-West  
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Österreich, Tschechien, Slowakei und Ungarn

Benelux-Staaten

Balkan-Staaten
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Außendienst (Handelsvertreter)
Florian Kurzbauer
T +43 660 2255700
f.kurzbauer@fleck-dach.at

Innendienst
Adrian Burkart
T +49 2363 9123-11
a.burkart@fleck-dach.de
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Außendienst
Erik Disselbeck (kommissarisch) 
T +49 172 2428690
e.disselbeck@fleck-dach.de

Innendienst
Roman Burkart
T +49 2363 9123-16
r.burkart@fleck-dach.de

Tondach Bosna i Hercegovina
Dženetića Čikma 1,
71000 Sarajevo,
Bosna i Hercegovina

T +387 33 262 820
office@tondach.ba
www.tondach.ba
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Jetzt Ansprechpartner online finden:
fleck-dach.de/ansprechpartner/


